
町会長自治会長各位

日頃より当協議会に特段のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

近年、地域内のマンションの増加や区民の高齢化が進む中、変わらぬお力添えを

いただき、重ねて御礼申し上げる次第です。

本年も、令和 5年10月1日より「支えあいの地域づくり」を目指して赤い羽根

共同募金運動が始まります。

つきましては、前年度の送付数に基づきまして、募金袋等を8月下旬ごろに発送

する予定でございます。

お手数ですが、数の変更等がございましたら、8月上旬までに、問い合わせ先ま

でご連絡いただけますと幸いです。

募金運動の詳細は、9月期区政連絡会にてご案内いたします。

今後ともご支援のほど何とぞよろしくお願い申し上げます。

令和5年度赤い羽根共同募金の実施のご案内

令和5年度7月期区政連絡会資料

社会福祉法人

豊島区民社会福祉協議会

会長寺田晃弘

【問い合わせ先】

社会福祉法人豊島区民社会福祉協議会

総務課担当:板岡・佐藤

電話 03-398卜2930

F餓 03-5954-7105


